“Ejecución de carpeta asfáltica en Villa Elisa 1” 

expediente 4061-18.969/11 Alcance $ cuya contratista es la empresa OCSA $.A.- 

ARTICULO 2": Autorizase la devolución a la empresa OCSA $.A., por medio de la 
Contaduría General, del importe de la Póliza N? 137.239, por la suma de PESOS CIENTO 

SIETE MIL NOVECIENTOS CUATRO CON $80/100 ($ 107.904,80), que representa un 5 
% del Monto Contractual, pertenece a COSENA Seguros S.A.- 

ARTICULO 3": El presente decreto será rejfrendado por el señor Subsecretario de 
Planeamiento y Obras Públicas. - 

ARTICULO 4": Regístrese, comuníquese, dése al Boletín Municipal y archívese.-